
Uchwała Nr VII/90/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 28 sierpnia 2003 roku 
 

w sprawie sprzeda�y nieruchomo�ci gruntowej stanowi�cej własno�� Gminy 
Darłowo 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 39 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46 
poz. 543 z pó�n. zm.) w wykonaniu § 2 Uchwały Nr V/32/99 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie okre�lenia zasad nabywania, 
zbywania i obci��ania nieruchomo�ci gruntowych oraz wydzier�awiania lub 
najmu na okres dłu�szy ni� 3 lata, RADA GMINY DARŁOWO uchwala co 
nast�puje : 

 
§  1 

Wyra�a si� zgod� na sprzeda� działki o numerze geodezyjnym 559/1 o 
powierzchni 3,0959 poło�onej w obr�bie ewidencyjnym Wiekowice, 
stanowi�cej własno�� Gminy Darłowo w trybie przetargu, a w razie 
negatywnego wyniku przetargu – zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 
46 poz. 543 z pó�n. zm.). 

 
§  2 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Gminy Darłowo. 
 

§  3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłosze� urz�du. 


